[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2011 г.

         № 6-1

р.п. Каменоломни

Об    освобождении   Н.Н. Савченко

от занимаемой должности секретаря

территориальной      избирательной

комиссии    Октябрьского     района

Член территориальной избирательной комиссии Октябрьского района с правом решающего голоса Савченко Н.Н., являющаяся секретарем ТИК, обратилась в Избирательную комиссию Ростовской области с письменным заявлением с просьбой о выводе ее из состава ТИК. Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области №80-11 от 02.09.2011г ее просьба была удовлетворена.

На основании обращения Н.Н. Савченко с просьбой об освобождении ее от занимаемой должности секретаря ТИК

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Н.Н. Савченко от занимаемой должности  секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского  района Ростовской области.

Председатель комиссии

Ю.А. Точеный

Член комиссии

          Л.И. Журий